0761
– 适用于控制无电位置反馈的直动式和先导式
   比例压力阀 , 驱动单比例电磁铁
– 控制输入为差动输入，
   输入型式可在差动电压及电流间切换
– 支持外接电位计输入控制信号，0至 +9V
– 斜坡发生器，上升时间和下降时间可单独调节
–“运行就绪状态”（VT-VSPA1K-1，仅包含指示灯）

比例放大器
功能说明	 02-03
订货型号	 04
电路原理框图 /端口配置	 05-06
技术参数 	 07
输出特性曲线	 08
指示 / 调节元件	 09-10
拨码开关的含义	 11
外形尺寸	 12
L1X 系列
6.19
01/12NO.  HL-CN-VT-VSPA1(K)-1-L1X 01/2017
0762
06
恒立液压｜液压元件
输入端口2为差动输入端口[1]，默认为差动电压输入（0至+10V），借助于拨码开关S1，可切换成电流输入（4mA
至 20mA或 0至 20mA）。如果控制电压由参考电位不同的外部控制器提供（例如PLC），必须使用输入端口2。
当控制信号引线接入或断开时 , 两根引线应同时接通或断开。
输入端口 1和输入端口 2的控制信号通过加法器 [2] 叠加，输入给增益电位计 Gw[3]，该电位计可在前面板上
进行调节，以设定最大控制值。
斜坡发生器 [4] 可将输入阶跃信号转换为斜坡信号输出，上升斜坡时间和下降斜坡时间可通过两个电位计单独
调节。当输入 +100%阶跃信号时，依照拨码开关 S1 设定的不同，斜坡时间约为 1s 或 5s。当控制阶跃信号小
于 +100%或增益电位计 [3] 起作用时，斜坡时间会相应缩短。
5K
12ac
10ac
14ac
18ac
输入端口 1
+9V
12ac
10ac
输入端口 1
+9 V
M0
28ac
30ac
U (I)
U
0...+10V / 4...20mA
                   0...20mA
0V 基准电位
4ac
2c
2a
“下降” 斜坡断开
“上升” 斜坡断开
X
X
X
0 ...20mA
4 ...20mA
5s
1s
+10V
ON
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
ON
1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6
ON
ON
1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6
ON
1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6
ONON
1 2 3 4 5 6
ON
1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6
ON
1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6
ON
1 2 3 4 5 6
ON